Daerah pada Perusahaan Daerah dilaksanakan berdasarkan prinsip-prinsip 
ekonomi perusahaan. 

BAB III 
NILAI PENYERTAAN MODAL DAERAH 

Pasal  3 

(1)  Jumlah Penyertaan Modal Daerah pada Perusahaan Daerah Gunung Mas 

Perkasa seluruhnya sebesar  Rp. 16.000.000.000,- (Enam Belas Milyar 
Rupiah) dengan perincian sebesar Rp. 15.000.000.000,- (Lima Belas Milyar 
Rupiah) untuk Pembangunan PLTU dan Sebesar Rp. 1.000.000.000,- (Satu 
Milyar Rupiah) untuk Operasional Perusahaan Daerah. 

(2) Penyertaan Modal pada pihak ketiga dilaksanakan sesuai dengan ketentuan 

peraturan-perundang-undangan. 

BAB IV